
青森県薬事功労者知事表彰 

  

謝辞  小池 智彦  

 

この度、令和 3 年度薬事功労者青森県知事表彰を受

賞させて頂きました。 

木村会長をはじめ青森県薬剤師会理事の皆様、会員

の皆様方のお蔭と深く感謝し、これまでご指導いただ

いた諸先輩および青森県薬剤師会に対し厚く御礼申し

上げます。 

 青森県薬剤師会の理事として学校保健活動の推進に

務めて参りましたが、これからも微力ではありますが

青森県薬剤師会の発展のため尽力し、地域貢献に向け精進して参ります。 

今後ともご指導ご鞭撻のほど宜しくお願い申し上げます。 

 


